КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЧУНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
                                    ЧУНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.11.2024                                        с. Чунояр                                        № 12/30

Об утверждении  проекта  решения
Чуноярского сельского Совета депутатов
«О местном бюджете на 2025 год и
плановый период 2026-2027г.г.»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  руководствуясь «Положением о бюджетном процессе в Чуноярском сельсовете», утверждённым  решением сельского Совета депутатов от 03.10.2013 № 6, ст.,ст. 25, 56 Устава Чуноярского сельсовета Богучанского района Красноярского края, Чуноярский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
             1.Утвердить проект решения Чуноярского сельского Совета депутатов «О местном бюджете на 2025 год и плановый период 2026-2027г.г.», согласно приложению.
             2.Провести публичные слушания на тему « О проекте решения сельского Совета депутатов «О местном бюджете на 2025 год и плановый период 2026-2027 г.г.» через 30 дней после опубликования в печатном издании «Чуноярские вести».
             3.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов  по бюджету и экономическому развитию.
             4.Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днём его  официального опубликования в печатном издании «Чуноярские вести».

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                                           Н.В.Юзман

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                                         П.В.Тарасов